INDICAÇÃO Nº 7000/2001

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar ao setor competente da Administração Municipal, que proceda o reassentamento de bloquetes em alguns pontos da rua Beija-flor no bairro Vista Alegre.

JUSTIFICATIVA

A medida proposta visa o conforto e a segurança  dos moradores, uma vez que se trata de uma rua de declive acentuado.

Sala das Sessões, 15 de Outubro de 2001.

Luciano Reis da Silva

Vereador

PAGE